HToroBslii IpOTOKOJI 10 CHOPTHBHOMY opreHTHPOBaHuI0 "'[Ipu3 lena Moposa"
(ITI-i1 3Tan KyOka cnpuHTOB)

CaxamnoB Paunp
CrenanoB Kupumn
Mycun Anma3s

Kocanes fpocnas

1

2

3

4  ArasmoB XacaH
5

6 Kangpamies Jles
7

AmpanoB Mckanaep

®UO yyacTHHKA

PesynbTar Mecto

rpynna M 10

I''p Komanna (Ilegaror)

2016 Epmomnaesa A.Jl. 0:04:33

2016 Hy6oBas M.M. 0:07:05

2016 r,Habepexubie UenHbl 0:07:34

2016 Epmonaesa A.Jl. 0:08:32

2016 r.. HaGepexxupie UenHsbl 0:16:51

2018 r.. HaGepexxupie UenHsbl CHSAT

2017 Epmomnaesa A.Jl. CHSAT
I'm.cynps Camapun 1.B.
I'n.cekperapp KOcymos P.P.

21.12.2025

1

g b~ wN

baniasr

30
28
26
24
23

HroroBmulii MPpOTOKOJI 110 CIOPTUBHOMY OpueHTHpPOBaHuIO "IIpus /lexa Mopo3sa"
(II-i1 3ran KyOka cipuHTOB)

/1
Henucona EBa

bopucosa fna

A W DN -

I'mzarynnmna Mus

O®UO yuyacTHUKA

BocnennnkoBa Auacracus

Pesynbrar Mecto

rpynmna 7K 10

I''p Komanna (Ilegaror)

2016 I'mneBanoBa H.A. 0:05:01

2017 Hy6oBast M.M. 0:05:25

2016 Muxeiikuna H.P. 0:09:13

2016 Muxeiikuna H.P. CHSAT
I'm.cynps Camapun 1.B.
I'n.cexperapn KOcymos P.P.

21.12.2025

1
2
3

basnsl

30
28
26

HTorosmplii MpOTOKOJI 110 CIOPTUBHOMY OpueHTHpPOoBaHu0 "IIpus lexa Mopo3sa"
(II-i1 3ran KyOka cipuHTOB)

10

=
=
=

Bapmnamos Bagum
Kapamymun lamup
[MTakupos Pansib
Axwmer3sHOB Matseit
3uranmvH Kapum
Hypwmees lamup
I'yny Amutpuii

I'yny [enuc
Tumupranees [/Ienuc

© 00 N O O W DN -

10 ConoBnér ®Enop
11 MyparoB Myca

®UO yvacTtHuKa

I'/p

2015
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015

rpynna M 12

Komanna (ITegaror)

Humxnuexamck CAHOTuD
Humxnuexamck CAHOTuD
EpmonaeBa A 1.
I'mneBanosa H.A.
EpmonaeBa A 1.
Humxnuexamck CAHOTuD
Muxeiikuna H.P.
Muxeiikuna H.P.
EpmonaeBa A 1.
Hy6oBast M.M.
Muxeiikuna H.P.

Pesynprar Mecto

0:12:03
0:13:02
0:13:30
0:13:37
0:15:03
0:15:04
0:15:43
0:16:55
0:18:32
0:20:08
0:21:02

21.12.2025

©O© 00 ~NOoO OB WN Bk

el
o

basnel

30
28
26
24
23
22
21
20
19
18
17



12 Cepos Tumodeii 2014 r.. Habepexunie Uennbl 0:27:50 12 16

13 MaxmyTtoB Anbbept 2014 r,HaGepexxubie YeaHsbl CHSAT
I'n.cynpsa Camapun U.B.
I'n.cexperapp KOcymos P.P.

HNToroBnlii MpoOTOKOJI 10 CIOPTUBHOMY opueHTHpoBanuio "Ilpu3 /lena Mopo3a"
(ITI-i1 Tan KyOka cnpuHTOB)

21.12.2025
rpynmna 7K 12
é\;‘gn ®UO yyacTHUKA I''p Komanna (Ilegaror) Pesynprar Mecto  bamisl
1 Kanpanosa Jlsus 2015 r.. HaGepexusie YenHbl 0:09:10 1 30
2 benosa Hatanbs 2015 r.. Habepexnsie Yennbl 0:09:17 2 28
3 Komsuosa Codust 2015 Muxeiikuna H.P. 0:20:43 3 26
4 bapoa Beponnka 2015 Hwxnaexamck CIHOTud 0:26:00 4 24
5 Cynapea Mapus 2015 r.. Habepexxubie et 0:29:51 5 23
6 Baranosa Panuna 2015 Muxeiikuna H.P. 0:34:10 6 22
7 KypasneBa Anexcus 2015 r.. HaGepexxubie YenHbl 0:34:23 7 21
8 MymrakoBa Exarepuna 2015 r.. Habepexxubie UenHsl 0:44:21 8 20
9 benoycoBa Bukropus 2015 Muxeiikuna H.P. CHSAT
10 Mapsuna Apuna 2015 I'mnpBanoBa H.A. CHSAT
['n.cynps Camapun U.B.
I'n.cekperapn KOcymos P.P.

HTorosmplii NpOTOKOJI 110 CIOPTUBHOMY OpueHTHpOBaHuo0 "IIpu3 lexa Mopo3sa"
(II-i1 3ran Ky0ka cipuHTOB)

21.12.2025
rpynna M 14
I /(1_; ®UO yvacTtHuKa I'/p Komanpa (ITenaror) Pesynerar Mecro  bamsl
1 Xypmaros [laaun 2013 r,Habepexxupie YenmHbl 0:15:35 1 30
2 TameeB DMuib 2013 r.. Habepexnsie YenHbl 0:16:52 2 28
3 bapabomkun Anapeit 2012 r,HaGepexxubie YeaHsl 0:16:59 3 26
4 Xamuaymnua Ucnam 2012 r.. HaGepexunie Uennsl 0:18:32 4 24
5 EpmakoB Tumodeii 2012 r,HaGepexxubie YeaHsbl 0:19:04 5) 23
6 Kupunos Jlanwmn 2012 r.. Habepexnsie YenHbl 0:19:50 6 22
7 KupunoB Hukura 2013 r.. Habepexnsie YenHbl 0:23:33 7 21
8 Pomaros Makap 2012 N2l LAV 02349 8 20
9 Tlomo3oB Muxann 2013 r,HaGepexxubie YemHb 0:27:01 9 19
10 Temmnsrx KoncTanTHH 2012 I'mnsBanoBa H.A. 0:28:50 10 18
11 Mapxkos Poman 2013 Epmonaesa A 1. 0:29:39 11 17
12 PadaryrauaoB Pamup 2013 JHy6oBast M.M. 0:35:53 12 16
13 Xapucos Aptyp 2013 OpuoHn 0:36:56 13 15
14 CepipeimieB JImutpuii 2012 Opuon 0:52:00 14 14
15 Mycun CanaBar 2013 r,Habepexubie UenmHbl CHSAT



16
17
18
19

10

=
=
=

© 00 N O O b W DN P

10

=
=
=

© 00 N O O b W DN P

10
11

Mamenos Pamuin
WNnroxun Apcenuit
Taiicun Jlanunin

JlomakuH [IMutpuit

2013
2013
2013
2013

I'n.cynps
I'n.cexperapp

Hy6oBas M.M. CHSIT
Muxerikuna H.P. CHST
Hy6oBas M.M. CHSIT
Muxerikuna H.P. CHST
Camapun U.B.

KOcymos P.P.

HToroBslii IpoOTOKOJI 10 CHIOPTHBHOMY opreHTHPOBaHuI0 "[Ipu3 lena Moposa"

®UO yyacTHUKA

Mopo3oBa Anéna
Nxcanosa Jlsiican
Houras Kaposmaa
boposukosa Mapus
WNnbuna Upuna
MasuroBa Burannna
TuroBa YibsiHa
KyckoBa Punara
Mamncyposa Conuxa

(ITI-i1 Tan KyOka cnpuHTOB)

PesynbTar Mecto

rpynna K 14
I''p Komanna (ITegaror)
2012 r.. HaGepexnsie YenHbl 0:10:17
2012 r.. HaGepexnsie YenHbl 0:10:27
2012 r.. Habepexxubie et 0:10:41
1982 r.. HaGepesxxubie YenHbl 0:12:45
2012 EpmomnaeBa A. /L. 0:15:31
2012 EpmomnaeBa A. /L. 0:18:37
2013 EpmomnaeBa A. /L. 0:19:26
2012 EpmomnaeBa A/l 0:41:06
2013 I'mnpBanoBa H.A. CHSAT
['n.cynps Camapun U.B.
I'n.cekperapn KOcymos P.P.

21.12.2025

0o N o O b W N PP

banaer

30
28
26
24
23
22
21
20

HTorosmplii NpOTOKOJI 110 CIOPTUBHOMY OpueHTHpOBaHuI0 "IIpus lexa Mopo3sa"

®UO yyacTHUKa

3amepiioB Asnekcei
Jmutpues VBan
Baxwuros [ImMutpuit
HcxakoB Myca
I'onuapos EBrenuit
MymapamnoB A3zat
[Taruna Tumodeit
Conomarun JImutpuii
AOGaynuH OMuib
['ycenbHMKOB DOMMIIb
Jmutpues I eopruit

(II-i1 3tan KyOka cipuHTOB)

Pesynprar Mecto

rpynna M 16
I'p Komanna (ITegaror)
2011 Muxetikuna H.P. 0:24:21
2010 Hy6oBast M.M. 0:24:45
2011 r,HaGepexxubie YenHbr 0:28:39
2010 r.. Habepexunie YemHbl 0:29:16
2011 I'mnpBanoBa H.A. 0:31:01
2010 OpuoHn 0:38:03
2011 I'mmeBanoBa H.A. 0:46:16
2010 OpuoHn 1:00:42
2010 OpuoHn 1:01:43
2010 OpuoHn CHSIT
2010 Jy6oBas M.M. CHSAT
I'n.cynps Camapun U.B.
I'n.cexperapp IOcymos P.P.

21.12.2025

© 00 N O O b W N P

bansr

30
28
26
24
23
22
21
20
19



Ne
1/

0 N O OB W N P

=)

@CD\I@U'I#OOI\JI—‘E\

e e e e N S
oo N O O A W NP O

HToroBblii MpoTOKO0JI 10 CIOPTUBHOMY opueHTHpoBanuio "Ilpu3 /lena Mopo3a"
(ITI-i1 3Tan KyOka cnpuHTOB)

®UO yyacTHUKa

IIBeTkOBa DBeEnMHA
Kowmkuna Haranbs
Ky3nenosa Anuca
3uHHaTy/UIMHA SA3uis
NxcanoBa Alirysb
[TenprkoBa ApuHa
[lyneruna Kcenus
TazoBa Kapuna

Pesynprar Mecto

rpynna 7K 16

I'p Komanpa (ITenaror)

2010 r.. HaGepexxupie UenHsbl 0:14:30

2011 r.. HaGepexxupie UenHbl 0:15:14

2011 r.. HaGepexxupie UenHsl 0:17:27

2011 r.. HaGepexxupie UenHsbl 0:18:42

2011 r.. HaGepexxupie UenHsl 0:19:02

2010 Hy6oBas M.M. 0:23:55

2010 I'uneBanoBa H.A. 0:26:28

2011 Muxeiikuna H.P. 0:28:05
I'm.cynps Camapun 1.B.
I'n.cekperapn KOcymos P.P.

21.12.2025

1

00 N o OB W N

bansl

30
28
26
24
23
22
21
20

HTorosplii NPOTOKOJ 0 CHOPTUBHOMY opueHTHpPOBaHMIO ''IIpu3 /lexa Moposa"
(IHI-i 3Tan KyOka cipuHTOB)

®UO yuactHuKa

[ITa6anoB Jlanuun
Mycradaes Jlanuun
I'azuzoB MnwHa3
langummna A3zat
Kozun [Imutpuii
HuxkonaeB Anekceit
Ocunos Cepreit
KnumoB Anexkceit
Mycradaes ['ned
UrnateeB AHnpen
[lIraenos Unenap
XamrymuiH Camar
MycradaeB Poauon
Axwmanos [/lunap
CepoB Marseii
Taymes Cepreii
Bonkos Bagum
Sxumenko Bsiuecnar

Pesynprar Mecto

M-Dumra

I'/p Komanna (Ilegaror)

2000 r. HabGepexxnabie YemHbl 0:22:14
2006 r,Habepexubie UenHpl 0:22:31
1995 KAMA3 0:24:05
1989 Galishin 0:24:16
1988 HaGepexnbie UenHbl 0:25:30
2000 CeBacToI10JIb, INYHO 0:26:10
1993 r.. HaGepexxnbie YenHsl 0:26:55
1999 HaGepexubie UenHb 0:27:05
2009 r,Habepexupie YenHbl 0:27:30
2007 r,Habepexupie YenHbl 0:27:55
2007 HaGepexnbie UenHbl 0:29:05
2006 Humxnaexamck 0:29:29
2009 r,Habepexubie YenHbl 0:31:14
2007 r,Habepexxubie YenHsl 0:31:18
2006 r,Habepexxubie YenHbl 0:34:00
1990 Taymes C.C. 0:36:53
1996 Muxeiikuna H.P. 0:40:51
2009 Opuon 0:44:48

I'n.cynps Camapun U.B.
I'n.cexperapp IOcymos P.P.

21.12.2025

© 00 ~NOoO OB W N P

el e e o e =
0 N U~ WNRE O

basnel

30
28
26
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

HToroBslii IpOTOKOJI 10 CHOPTHBHOMY opreHTHPOBaHuI0 "'[Ipu3 lena Moposa"
(ITI-i1 3Tan KyOka cnpuHTOB)



/1

g B~ W DN P

10

@CD\ICDO'I-&OOI\JI—‘E\

I S = Y SN T
A W N P O

Ne
/o

1
2
3

®UO yyacTHHKA

AOGpamoBa AHrenuHa
Ta3zoBa Buka
UYepubiesa Exarepuna
Hla6anuna JI1000Bb

ManukoBa Anuca

I''p

2007
2005
1988
1989
2009

I'm.cynps
I'n.cexperapp

K-Daura

Komanna (ITegaror)

PesynbTar Mecto

r.. HaGepexusie UenHbl 0:24:05
Muxeiikuna H.P. 0:27:36
r. HaGepexubie YenHbl 0:36:18
r.. HaGepexunie Uennbl 0:40:42
r.. HaGepexunie Uennbl CHST
Camapun U.B.
KOcymos P.P.

21.12.2025

A W N P

banisr

30
28
26
24

HToroBslii IpoOTOKOJI 10 CHOPTHBHOMY opreHTHPOBaHuI0 "[Ipu3 lena Moposa"
(ITI-i1 5Tan KyOka cnpuHTOB)

®UO yuyacTHUKA

Camapun Uropp
Cyxanosckuii Cepreit
laiipyraunaoB A3at
Myxamen3ssHoB Mapar
JleonoB ApTém
Nxcanos Unbsic
WN6atynnun Penar
Mycun ®anuc
HypuaxmeroB Dnyapn
Mopo3oB Anekceit
MapunoBckuii AHpeit
@ainzpaxmanoB Unbayc
SAradapos Hannb

Muxanesuu Cepreii

Pesynbrar Mecto

I'pynna M 40
I''p Komanna (ITegaror)
1977 Henb¢pun 8 0:25:35
1983 r. HaGepexusie UenHs 0:26:03
1967 Henb¢pun 8 0:27:55
1965 Henbdun 8 0:30:36
1985 HabGepexnbie UenHb 0:30:53
1959 HaGepexnpie UemHb 0:31:42
1986 r,Habepexxubie YenHbl 0:32:38
1984 r,HaGepexxubie YenHsl 0:34:03
1970  Emalyxckuii p-H, TUIHO 0:34:43
1979 Hwmwxaexamck 0:36:13
1975 Huxuexamck 0:40:34
1953 r,Habepexxubie YenHbl 0:50:34
1966 HaGepexubie UerHb CHST
1956 HaGepexubie UerHb CHST
I'm.cynps Camapun 1.B.
I'n.cexperapp KOcymos P.P.

21.12.2025

(OCO\IO')U‘I-&OOI\)I—‘%

=
N )

basnsl

30
28
26
24
23
22
21
20
19
18
17

HTorosmplii NpoTOKOJ 110 CIOPTUBHOMY OpueHTHpPOBaHu0 "'IIpu3 /lexa Mopo3sa"
(II-i1 3ran KyOka cipuHTOB)

®UO yuacTtHuKa

Mopo3oBa Bukropus
Ceposa Enena

MenpHaukoBa Jlvnus

I'/p

1986
1972
1985

I'pynna 7K 40

Komanpa (ITemaror)

Hwmwxrexamck C{IOTuD
JInuno

Huxuexamck

Pesynprar Mecto

0:18:36
0:21:23
0:22:09

21.12.2025

1
2
3

bansl

30
28
26



4 Xypwmarosa ['y3enb 1982 r,Habepexxupie YenHpl 0:22:50 4 24
5 Cwmeranuna Pan3mis 1967 HaGepexubie YenHbl 0:25:13 5 23
6 Kaiins Jlaga 1968 HaGepexubie YenmHbt 0:34:37 6 22
7 3aruroBa Haszuns 1961 HabGepexusie YenHbl 0:47:27 7 21
I'm.cynps Camapun 1.B.
I'n.cekperapp KOcymos P.P.

HToroBslii IpoOTOKOJI 10 CHIOPTUBHOMY opreHTHPOBaHuI0 "[Ipu3 lena Moposa"
(ITI-i1 Tan KyOka cnpuHTOB)

21.12.2025
JIroourenn
é\;‘gn ®UO yyacTHUKA I''p Komanna (Ilegaror) Pesynprar Mecto  bamisl
1 bByxapeB Aprém 1987 HabGepexnsie YenHsl 0:16:50 1 30
2 Ilapudymnnmaa IapBHHA 1996 Habepexubie YenHbl 0:16:57 2 28
3 TasuzoBa Pernna 1990 HabGepexnbie UenHb 0:17:07 3 26
I'n.cynps Camapun U.B.
I'n.cekperapn KOcymos P.P.

Hrorosmulii NPpOTOKOJI 110 CIOPTUBHOMY OpueHTHpOBaHuI0 "IIpus lexa Mopo3sa"
(II-i1 3tran KyOka cipuHTOB)

21.12.2025
Jletn u Poaurenn
é\/ri O®OUO yuyacTHUKA I'p Komanpa (ITemaror) Pesynprar Mecto  bamisl
1 T'puropses Jleon 2016 Hy6oBast M.M. 0:04:13 1 30
2 Caxanosa Panuna 2018 EpmomaeBa A 1. 0:04:35 2 28
3 UepnslieB Anekcanap 2019 r. Habepexxubie YenmHb 0:04:59 3 26
4 WnsBup lNasees 2018 r.. Habepexnsie YenHbl 0:07:06 4 24
5 Pokuna Enuzasera 2022 r. Ha6.Yenus! (Pokuna) 0:07:34 5) 23
6 TamumoB AitHyp 2020 Habepexubie YenHbl 0:07:36 6 22
7 YpnykoBa Mus 2021 HaGepexubie YenHbl 0:08:18 7 21
8 Kaxwun Teomop 2020 Habepexubie YenHbl 0:16:28 8 20

I'n.cynpsa Camapun U.B.
I'n.cexperapp KOcymos P.P.





















