

**Итоговый протокол по спортивному ориентированию "Приз Деда Мороза"
(III-й этап Кубка спринтов)**

21.12.2025

группа М 10

№ п/п	ФИО участника	Г/р	Команда (Педагог)	Результат	Место	Баллы
1	Сахапов Раиль	2016	Ермолаева А.Д.	0:04:33	1	30
2	Степанов Кирилл	2016	Дубовая М.М.	0:07:05	2	28
3	Мусин Алмаз	2016	г.Набережные Челны	0:07:34	3	26
4	Аглямов Хасан	2016	Ермолаева А.Д.	0:08:32	4	24
5	Косалев Ярослав	2016	г.. Набережные Челны	0:16:51	5	23
6	Кандрашев Лев	2018	г.. Набережные Челны	снят		
7	Ашрапов Искандер	2017	Ермолаева А.Д.	снят		

Гл.судья
Гл.секретарь

Самарин И.В.
Юсупов Р.Р.

**Итоговый протокол по спортивному ориентированию "Приз Деда Мороза"
(III-й этап Кубка спринтов)**

21.12.2025

группа Ж 10

№ п/п	ФИО участника	Г/р	Команда (Педагог)	Результат	Место	Баллы
1	Денисова Ева	2016	Гильванова Н.А.	0:05:01	1	30
2	Борисова Яна	2017	Дубовая М.М.	0:05:25	2	28
3	Воспенникова Анастасия	2016	Михейкина Н.Р.	0:09:13	3	26
4	Гизатуллина Мия	2016	Михейкина Н.Р.	снят		

Гл.судья
Гл.секретарь

Самарин И.В.
Юсупов Р.Р.

**Итоговый протокол по спортивному ориентированию "Приз Деда Мороза"
(III-й этап Кубка спринтов)**

21.12.2025

группа М 12

№ п/п	ФИО участника	Г/р	Команда (Педагог)	Результат	Место	Баллы
1	Варламов Вадим	2015	Нижнекамск СДЮТиЭ	0:12:03	1	30
2	Карамуллин Дамир	2015	Нижнекамск СДЮТиЭ	0:13:02	2	28
3	Шакиров Ранэль	2015	Ермолаева А.Д.	0:13:30	3	26
4	Ахметзянов Матвей	2014	Гильванова Н.А.	0:13:37	4	24
5	Зиганшин Карим	2015	Ермолаева А.Д.	0:15:03	5	23
6	Нурмеев Дамир	2014	Нижнекамск СДЮТиЭ	0:15:04	6	22
7	Гуцу Дмитрий	2014	Михейкина Н.Р.	0:15:43	7	21
8	Гуцу Денис	2015	Михейкина Н.Р.	0:16:55	8	20
9	Тимиргалеев Денис	2015	Ермолаева А.Д.	0:18:32	9	19
10	Соловьев Фёдор	2015	Дубовая М.М.	0:20:08	10	18
11	Муратов Муса	2015	Михейкина Н.Р.	0:21:02	11	17

12 Серов Тимофей	2014	г.. Набережные Челны	0:27:50	12	16
13 Махмутов Альберт	2014	г,Набережные Челны	снят		

Гл.судья Самарин И.В.
Гл.секретарь Юсупов Р.Р.

**Итоговый протокол по спортивному ориентированию "Приз Деда Мороза"
(III-й этап Кубка спринтов)**

21.12.2025

группа Ж 12

№ п/п	ФИО участника	Г/р	Команда (Педагог)	Результат	Место	Баллы
1	Кандалова Ляля	2015	г.. Набережные Челны	0:09:10	1	30
2	Белова Наталья	2015	г.. Набережные Челны	0:09:17	2	28
3	Копылова София	2015	Михейкина Н.Р.	0:20:43	3	26
4	Барова Вероника	2015	Нижнекамск СДЮТиЭ	0:26:00	4	24
5	Сударева Мария	2015	г.. Набережные Челны	0:29:51	5	23
6	Ваганова Ралина	2015	Михейкина Н.Р.	0:34:10	6	22
7	Журавлева Алексия	2015	г.. Набережные Челны	0:34:23	7	21
8	Муштакова Екатерина	2015	г.. Набережные Челны	0:44:21	8	20
9	Белоусова Виктория	2015	Михейкина Н.Р.	снят		
10	Марзина Арина	2015	Гильванова Н.А.	снят		

Гл.судья Самарин И.В.
Гл.секретарь Юсупов Р.Р.

**Итоговый протокол по спортивному ориентированию "Приз Деда Мороза"
(III-й этап Кубка спринтов)**

21.12.2025

группа М 14

№ п/п	ФИО участника	Г/р	Команда (Педагог)	Результат	Место	Баллы
1	Хурматов Данил	2013	г,Набережные Челны	0:15:35	1	30
2	Галеев Эмиль	2013	г.. Набережные Челны	0:16:52	2	28
3	Барабошкин Андрей	2012	г,Набережные Челны	0:16:59	3	26
4	Хамидуллин Ислам	2012	г.. Набережные Челны	0:18:32	4	24
5	Ермаков Тимофей	2012	г,Набережные Челны	0:19:04	5	23
6	Кирилов Данил	2012	г.. Набережные Челны	0:19:50	6	22
7	Кирилов Никита	2013	г.. Набережные Челны Кама 27.12.2013 СОШ №27	0:23:33	7	21
8	Романов Макар	2012	г.. Набережные Челны	0:23:49	8	20
9	Полозов Михаил	2013	г,Набережные Челны	0:27:01	9	19
10	Теплых Константин	2012	Гильванова Н.А.	0:28:50	10	18
11	Марков Роман	2013	Ермолаева А.Д.	0:29:39	11	17
12	Рафагутдинов Рамир	2013	Дубовая М.М.	0:35:53	12	16
13	Харисов Артур	2013	Орион	0:36:56	13	15
14	Сырышев Дмитрий	2012	Орион	0:52:00	14	14
15	Мусин Салават	2013	г,Набережные Челны	снят		

16	Мамедов Рамиль	2013	Дубовая М.М.	снят
17	Илюхин Арсений	2013	Михейкина Н.Р.	снят
18	Гайсин Даниил	2013	Дубовая М.М.	снят
19	Ломакин Дмитрий	2013	Михейкина Н.Р.	снят

Гл.судья Самарин И.В.
Гл.секретарь Юсупов Р.Р.

Итоговый протокол по спортивному ориентированию "Приз Деда Мороза" (III-й этап Кубка спринтов)

21.12.2025

группа Ж 14

№ п/п	ФИО участника	Г/р	Команда (Педагог)	Результат	Место	Баллы
1	Морозова Алёна	2012	г.. Набережные Челны	0:10:17	1	30
2	Ихсанова Ляйсан	2012	г.. Набережные Челны	0:10:27	2	28
3	Долгая Каролина	2012	г.. Набережные Челны	0:10:41	3	26
4	Боровикова Мария	1982	г.. Набережные Челны	0:12:45	4	24
5	Ильина Ирина	2012	Ермолаева А.Д.	0:15:31	5	23
6	Мазитова Виталина	2012	Ермолаева А.Д.	0:18:37	6	22
7	Титова Ульяна	2013	Ермолаева А.Д.	0:19:26	7	21
8	Кускова Рината	2012	Ермолаева А.Д.	0:41:06	8	20
9	Мансурова Солиха	2013	Гильванова Н.А.	снят		

Гл.судья Самарин И.В.
Гл.секретарь Юсупов Р.Р.

Итоговый протокол по спортивному ориентированию "Приз Деда Мороза" (III-й этап Кубка спринтов)

21.12.2025

группа М 16

№ п/п	ФИО участника	Г/р	Команда (Педагог)	Результат	Место	Баллы
1	Замерлов Алексей	2011	Михайкина Н.Р.	0:24:21	1	30
2	Дмитриев Иван	2010	Дубовая М.М.	0:24:45	2	28
3	Вахитов Дмитрий	2011	г.Набережные Челны	0:28:39	3	26
4	Исхаков Муса	2010	г.. Набережные Челны	0:29:16	4	24
5	Гончаров Евгений	2011	Гильванова Н.А.	0:31:01	5	23
6	Мушарапов Азат	2010	Орион	0:38:03	6	22
7	Панин Тимофей	2011	Гильванова Н.А.	0:46:16	7	21
8	Соломатин Дмитрий	2010	Орион	1:00:42	8	20
9	Абдулин Эмиль	2010	Орион	1:01:43	9	19
10	Гусельников Эмиль	2010	Орион	снят		
11	Дмитриев Георгий	2010	Дубовая М.М.	снят		

Гл.судья Самарин И.В.
Гл.секретарь Юсупов Р.Р.

**Итоговый протокол по спортивному ориентированию "Приз Деда Мороза"
(III-й этап Кубка спринтов)**

21.12.2025

группа Ж 16

№ п/п	ФИО участника	Г/р	Команда (Педагог)	Результат	Место	Баллы
1	Цветкова Эвелина	2010	г.. Набережные Челны	0:14:30	1	30
2	Кошкина Наталья	2011	г.. Набережные Челны	0:15:14	2	28
3	Кузнецова Алиса	2011	г.. Набережные Челны	0:17:27	3	26
4	Зиннатуллина Язиля	2011	г.. Набережные Челны	0:18:42	4	24
5	Ихсанова Айгуль	2011	г.. Набережные Челны	0:19:02	5	23
6	Пенькова Арина	2010	Дубовая М.М.	0:23:55	6	22
7	Шульгина Ксения	2010	Гильванова Н.А.	0:26:28	7	21
8	Тазова Карина	2011	Михейкина Н.Р.	0:28:05	8	20

Гл.судья
Гл.секретарь

Самарин И.В.
Юсупов Р.Р.

**Итоговый протокол по спортивному ориентированию "Приз Деда Мороза"
(III-й этап Кубка спринтов)**

21.12.2025

М-Элита

№ п/п	ФИО участника	Г/р	Команда (Педагог)	Результат	Место	Баллы
1	Шабалов Даниил	2000	г. Набережные Челны	0:22:14	1	30
2	Мустафаев Даниил	2006	г.Набережные Челны	0:22:31	2	28
3	Газизов Ильназ	1995	КАМАЗ	0:24:05	3	26
4	Галишин Азат	1989	Galishin	0:24:16	4	24
5	Козин Дмитрий	1988	Набережные Челны	0:25:30	5	23
6	Николаев Алексей	2000	Севастополь, лично	0:26:10	6	22
7	Осипов Сергей	1993	г.. Набережные Челны	0:26:55	7	21
8	Климов Алексей	1999	Набережные Челны	0:27:05	8	20
9	Мустафаев Глеб	2009	г,Набережные Челны	0:27:30	9	19
10	Игнатьев Андрей	2007	г,Набережные Челны	0:27:55	10	18
11	Шгаевов Ильдар	2007	Набережные Челны	0:29:05	11	17
12	Халилуллин Самат	2006	Нижнекамск	0:29:29	12	16
13	Мустафаев Родион	2009	г,Набережные Челны	0:31:14	13	15
14	Ахманов Динар	2007	г,Набережные Челны	0:31:18	14	14
15	Серов Матвей	2006	г,Набережные Челны	0:34:00	15	13
16	Таушев Сергей	1990	Таушев С.С.	0:36:53	16	12
17	Волков Вадим	1996	Михейкина Н.Р.	0:40:51	17	11
18	Якименко Вячеслав	2009	Орион	0:44:48	18	10

Гл.судья
Гл.секретарь

Самарин И.В.
Юсупов Р.Р.

**Итоговый протокол по спортивному ориентированию "Приз Деда Мороза"
(III-й этап Кубка спринтов)**

21.12.2025

Ж-Элита

№ п/п	ФИО участника	Г/р	Команда (Педагог)	Результат	Место	Баллы
1	Абрамова Ангелина	2007	г.. Набережные Челны	0:24:05	1	30
2	Тазова Вика	2005	Михейкина Н.Р.	0:27:36	2	28
3	Чернышева Екатерина	1988	г. Набережные Челны	0:36:18	3	26
4	Шабалина Любовь	1989	г.. Набережные Челны	0:40:42	4	24
5	Маликова Алиса	2009	г.. Набережные Челны	снят		

Гл.судья Самарин И.В.
Гл.секретарь Юсупов Р.Р.

Итоговый протокол по спортивному ориентированию "Приз Деда Мороза" (III-й этап Кубка спринтов)

21.12.2025

Группа М 40

№ п/п	ФИО участника	Г/р	Команда (Педагог)	Результат	Место	Баллы
1	Самарин Игорь	1977	Дельфин 8	0:25:35	в/к	-
2	Сухановский Сергей	1983	г. Набережные Челны	0:26:03	1	30
3	Гайфутдинов Азат	1967	Дельфин 8	0:27:55	2	28
4	Мухамедзянов Марат	1965	Дельфин 8	0:30:36	3	26
5	Леонов Артём	1985	Набережные Челны	0:30:53	4	24
6	Ихсанов Ильяс	1959	Набережные Челны	0:31:42	5	23
7	Ибатуллин Ренат	1986	г.Набережные Челны	0:32:38	6	22
8	Мусин Фанис	1984	г.Набережные Челны	0:34:03	7	21
9	Нуриахметов Эдуард	1970	Елабужский р-н, лично	0:34:43	8	20
10	Морозов Алексей	1979	Нижнекамск	0:36:13	9	19
11	Мариновский Андрей	1975	Нижнекамск	0:40:34	10	18
12	Файзрахманов Ильдус	1953	г.Набережные Челны	0:50:34	11	17
13	Ягафаров Наиль	1966	Набережные Челны	снят		
14	Михалевич Сергей	1956	Набережные Челны	снят		

Гл.судья Самарин И.В.
Гл.секретарь Юсупов Р.Р.

Итоговый протокол по спортивному ориентированию "Приз Деда Мороза" (III-й этап Кубка спринтов)

21.12.2025

Группа Ж 40

№ п/п	ФИО участника	Г/р	Команда (Педагог)	Результат	Место	Баллы
1	Морозова Виктория	1986	Нижнекамск СДЮТиЭ	0:18:36	1	30
2	Серова Елена	1972	Лично	0:21:23	2	28
3	Мельникова Лилия	1985	Нижнекамск	0:22:09	3	26

4	Хурматова Гузель	1982	г,Набережные Челны	0:22:50	4	24
5	Сметанина Фанзия	1967	Набережные Челны	0:25:13	5	23
6	Кайль Лада	1968	Набережные Челны	0:34:37	6	22
7	Загитова Назиля	1961	Набережные Челны	0:47:27	7	21

Гл.судья Самарин И.В.
Гл.секретарь Юсупов Р.Р.

Итоговый протокол по спортивному ориентированию "Приз Деда Мороза" (III-й этап Кубка спринтов)

21.12.2025

Любители

№ п/п	ФИО участника	Г/р	Команда (Педагог)	Результат	Место	Баллы
1	Бухарев Артём	1987	Набережные Челны	0:16:50	1	30
2	Шарифуллина Эльвина	1996	Набережные Челны	0:16:57	2	28
3	Газизова Регина	1990	Набережные Челны	0:17:07	3	26

Гл.судья Самарин И.В.
Гл.секретарь Юсупов Р.Р.

Итоговый протокол по спортивному ориентированию "Приз Деда Мороза" (III-й этап Кубка спринтов)

21.12.2025

Дети и Родители

№ п/п	ФИО участника	Г/р	Команда (Педагог)	Результат	Место	Баллы
1	Григорьев Леон	2016	Дубовая М.М.	0:04:13	1	30
2	Сахапова Ралина	2018	Ермолаева А.Д.	0:04:35	2	28
3	Чернышев Александр	2019	г. Набережные Челны	0:04:59	3	26
4	Ильвир Галеев	2018	г.. Набережные Челны	0:07:06	4	24
5	Рокина Елизавета	2022	г. Наб.Челны (Рокина)	0:07:34	5	23
6	Галимов Айнур	2020	Набережные Челны	0:07:36	6	22
7	Урлукова Мия	2021	Набережные Челны	0:08:18	7	21
8	Кажин Теодор	2020	Набережные Челны	0:16:28	8	20

Гл.судья Самарин И.В.
Гл.секретарь Юсупов Р.Р.

